
UCHWAŁA NR XVIII/117/2025 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 

z dnia 4 września 2025 r. 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu w ramach 

udzielonej Zespołowi Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli akredytacji  

do Programu Erasmus+ na lata 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.  107 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu w ramach 

udzielonej Zespołowi Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli akredytacji  

do Programu Erasmus+ na lata 2021-2027 w ramach AKCJI 1 Mobilność osób uczących się  

i kadry, Sektor kształcenie i szkolenia zawodowe - projekty akredytowane (KA121-VET).  

2. Wartość projektu wynosi 49 059 Euro. Projekt nie generuje kosztów dla organu prowadzącego. 

 

§ 2. 

Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany przez Zespół Szkół Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli od 01.06.2025 r. do 31.08.2026 r. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 
 Ryszard Andres 
 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-04T14:01:07+0000




